
 

 

UCHWAŁA NR XII/69/2025 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2024- poz. 338) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu wprowadza się następujące: 

1. Dodaje się § 2 ust. 8 nadając mu następujące brzmienie: ”Placówka stosuje przyjęte w jednostce 

procedury Standardów opieki nad dziećmi do lat 3.” 

2. Dodaje się § 2 ust. 9 nadając mu następujące brzmienie: 

„Placówka stosuje przyjęte w jednostce Standardy ochrony małoletnich.”. 

3. Zmienia się § 3 ust. 1 nadając mu następujące brzmienie: 

„Rekrutacja odbywa się w okresie od 1.03 do 31.03 każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2025 r.

Poz. 783


		2025-02-17T11:17:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




